МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Минздрав Удмуртии)

РАСПОРЯЖЕНИЕню млх № м?
г. Ижевск

О внесении изменений в реестр лицензий на медицинскую деятельность (за
исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими

организациями и другими организациями, входящими в частную систему
здравоохранения, на территории инновационного центра «Сколково»)

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О
лицензировании отдельных видов деятельности», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 01.06.2021 № 852 «О лицензировании медицинской
деятельности (за исключением указанной деятельности, осуществляемой
медицинскими организациями и другими организациями, входящими в частную
систему здравоохранения, на территории инновационного центра «Сколково») и
признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской
Федерации, Положением о Министерстве здравоохранения Удмуртской
Республики (утв. постановлением Правительства Удмуртской Республики от
20.12.2017 г. N540):

1. Внести изменения в реестр лицензий на осуществление медицинской
деятельности (за исключением указанной деятельности, осуществляемой
медицинскими организациями и другими организациями, входящими в частную
систему здравоохранения, на территории инновационного центра «Сколково») с
даты подписания настоящего распоряжения, в связи с изменением перечня
выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид
деятельности, юридическому лицу, указанному в приложении.

2. Управлению по лицензированию медицинской и фармацевтической
деятельности Министерства здравоохранения Удмуртской Республики внести
сведения в реестр лицензий.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. министра / 1 ! Н.В. Якимова

40674

Приложение к распоряжению
от //■ 2022 г. № ^9/

Общество с ограниченной ответственностью «Стома Центр»
Сокращенное наименование: ООО «Стома Центр»
Адрес места нахождения: 427790, Удмуртская Республика, г. Можга, ул.
Наговицына, д. 72
ОГРН 1091839000142
ИНН 1839002120

Адреса мест осуществления деятельности:

427710, Удмуртская Республика, Кизнерский район, п. Кизнер, ул. Красная, д.21,
этаж 2, помещения №2-4, 6, 8-22, часть помещения №5 (Поликлиники (в том
числе детские), а также поликлиники государственной и муниципальной систем
здравоохранения)
1. При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по:
рентгенологии;
сестринскому делу;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по:

стоматологии детской;
стоматологии ортопедической;
стоматологии терапевтической.

427790, Удмуртская Республика, г. Можга, ул.Наговицына, д.72
1. При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по:

рентгенологии;
сестринскому делу;
стоматологии;
стоматологии ортопедической;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по:

ортодонтии;
стоматологии детской;
стоматологии ортопедической;
стоматологии терапевтической;
стоматологии хирургической.

427712, Удмуртская Республика, Кизнерский район, п. Кизнер, ул. Первомайская,
д.4, помещения 1-6, 8-18

1. При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по:
медицинскому массажу;
сестринскому делу;

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по:

педиатрии;
терапии;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по:

акушерству и гинекологии (за исключением использования вспомогательных
репродуктивных технологий и искусственного прерывания беременности);

дерматовенерологии;
инфекционным болезням;
организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии;
ультразвуковой диагностике;

8. При проведении медицинских экспертиз организуются и выполняются
следующие работы (услуги) по:
экспертизе временной нетрудоспособности;
экспертизе качества медицинской помощи.

427880, Удмуртская Республика, Алнашский район, Алнаши, ул. Красильникова,
д. 2
1. При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по:

медицинскому массажу;
рентгенологии;
сестринскому делу;
стоматологии;

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по:

педиатрии;
терапии;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по:

акушерству и гинекологии (за исключением использования вспомогательных
репродуктивных технологий и искусственного прерывания беременности);

неврологии;
ортодонтии;
стоматологии детской;
стоматологии ортопедической;

стоматологии терапевтической.

Внести изменения в реестр лицензий на осуществление медицинской
деятельности от 10.12.2019 № Л041-01129-18/00327342 бессрочно.